
Motion av Aleks Sakala (M) och Dennis Wedin (M) om flytt av 
busshållplatsen på Danmarksgatan 
  
Vid Kista Galleria, på Danmarksgatan, byggdes för några år sedan en busshållplats som 
samtidigt ledde till en stängning av gatan för övrig trafik i ena riktningen. Trots stängningen 
förekommer det frekvent att bilister obehörigen använder vägen och kör fram till 
busshållplatsen, vilket skapar allvarliga trafikproblem. 
  
När exempelvis buss 178 står vid hållplatsen, bildas köer av fordon som inte har tillstånd att 
använda vägen, vilket orsakar blockering av trafiken på Danmarksgatan och vidare tillbaka till 
Köpenhamnsgatan. Denna blockering påverkar även bussarna som försöker köra ut från 
bussterminalen, eftersom de hindras från att svänga på grund av den stillastående kön. I värsta 
fall leder detta till totalt stopp i trafiken, där trafiken på platsen står stilla i 10-15 minuter, 
vilket skapar frustration och ineffektivitet för både kollektivtrafiken och övriga trafikanter. 
  
Nuvarande trafiklösning vid Danmarksgatan är ineffektiv och skapar stora problem för både 
kollektivtrafiken och privatbilister. Situationen har tidigare uppmärksammats av den lokala 
stadsdelsnämnden. En enig stadsdelsnämnd lämnade in en skrivelse till trafikkontoret där de 
uttryckte sin oro över den olämpliga placeringen av busshållplatsen och dess negativa 
inverkan på trafikflödet. Tyvärr har denna kritik hittills inte lett till någon förändring. Det är 
tydligt att varken staden eller SL (Stockholms Läns Landsting/Region Stockholm) har 
hanterat situationen på ett tillfredsställande sätt, trots de tydliga problem som dagligen 
påverkar både boende och besökare. 
  
För att lösa den nuvarande situationen och förbättra trafikflödet i området föreslår 
Moderaterna i Stockholms stad att busshållplatsen på Danmarksgatan flyttas till en mer 
lämplig plats där den inte orsakar samma typ av trafikstockning som idag. Detta skulle 
förbättra framkomligheten för både bussar och övriga trafikanter. 
  
Dessutom bör Danmarksgatan öppnas för övrig trafik i båda riktningarna. Genom att åter 
öppna gatan för all trafik kan köbildning undvikas, trafiken på både Danmarksgatan och 
Köpenhamnsgatan kommer att kunna flöda mer effektivt. Detta skulle även minska den tid 
som bussarna blir stillastående, vilket i sin tur ökar effektiviteten i kollektivtrafiken. Genom 
att flytta busshållplatsen och öppna gatan för all trafik kan vi förbättra trafikflödet och minska 
de problem som idag plågar området. 
  
I syfte att förbättra trafiksituationen vid Danmarksgatan föreslår vi därför att 
kommunfullmäktige beslutar följande: 
  
Att uppdra till trafiknämnden att initiera en dialog med trafikförvaltningen i Region 
Stockholm i syfte att flytta busshållplatsen från nuvarande plats på Danmarksgatan och att 
åter öppna Danmarksgatan för övrig trafik i båda riktningarna.
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